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CHARAKTERISTIK           
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DESIGN           

Pure Line  ● ● ● ● 

Genium Line – mit Installationsebene  ● ● ● ● 

Base Line  ● ● ● ● 

TECHNOLOGIE           

3D/1O Technologie  ● ● ●● ●● 

Fachböden in Compound Bauweise  ● ● ● ● 

Schwingungstechnische Entkopplung der 
Fächer  ● ● ● ● 

Elektromagnetische Entkopplung der Fächer  ● ● ● ● 

Bodenteller mit variabler Dämpfung  ● ● ● ● 

Fachabstand im Raster von 25 mm verstellbar ● ● ● ● 

Aneinanderreihbar  ○ - - - 

Stapelbar  ○ - - - 

FEATURES           

Schubkasten mit TipOn Technologie  
○ Genium 

○ Pure 

● Genium 

● Pure 

- 

- 

● Genium 

● Pure 
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Bodenrollen  
- 

- 

● Genium 

● Pure 

- 

- 

● Genium 

● Pure 

Kabel - Installationsebene  ● Genium ● Genium ● Genium ● Genium 

Zugentlastungsschienen  ● Genium ● Genium ● Genium ● Genium 

Entkopplung der Kabel  ● Genium ● Genium ● Genium ● Genium 

Steckbare Rückwand  ● Genium ● Genium ● Genium ● Genium 

Arretierbare Pendelklappen zwischen der 
Geräte- und der Installationsebene.  - ○ Genium - ● Genium 

Integrierte Netzleiste  - ○ Genium - ○ Genium 

Entkoppelter Stellplatz  ○ ○ ○ ○ 

Verschiedene Verkleidungsdesigns  - ○ - ○ 

Oberflächen der Fachböden frei wählbar  ○ ○ ○ ○ 

Oberflächen der Verkleidungen frei wählbar  ○ ○ ○ ○ 

DIMENSIONEN           

Höhe (mm) 

 

700 

850 

1000 

650 

775 

900 

1025 

650 

775 

900 

1025 

650 

775 

900 

1025 

Breite 

 
Einfachweit 

Doppeltweit 

 Dreifachweit 

Einfachweit 

Doppeltweit  

Dreifachweit 

Einfachweit 

Doppeltweit 

 Dreifachweit 

Einfachweit 

Doppeltweit 

 Dreifachweit 

PREISE* *…Endkundenpreis in Euro (netto) 

Pure Line   ab 7.300,00 € 11.000,00 € 9.000,00 € 11.800,00 € 

Genium Line ab 8.500,00 € 12.500,00 € 10.500,00 € 14.800,00 € 

Base Line ab 4.000,00 € 5.950,00 € 5.950,00 € 5.9590,00 € 

 
 
 
 

FalkenOhr 
Alte Gmundner Straße 4 
4655 Vorchdorf 
Version: March 2022 

Die Angaben über Preise, Lieferumfang und Leistungen entsprechen den zum 
Zeitpunkt der Erstellung vorhanden Kenntnissen. Druckfehler und Irrtümer bleiben 
vorbehalten. Alle angeführten Preise sind unverbindliche Richtpreise für den EU-Raum. 
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